РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 ноября  2015 г.                                                                                   № 287

	Об отмене постановления администрации Колпнянского района Орловской области от 11 марта 2015 года № 85

В соответствии с частью 4 статьи 51 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктом 1. 7 Положения об отделе образования Колпнянского района Орловской области, утвержденного постановлением администрации Колпнянского района Орловской области от 05 марта 2015 года № 83 и  целях поддержания нормативной правовой базы Колпнянского района в актуальном состоянии администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 05 марта 2015 года № 83 «Об утверждении порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на должности руководителей и руководителей муниципальных образовательных организаций Колпнянского района Орловской области» отменить.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Колпнянского района Орловской области Прозорову О.Д.

Глава администрации района                                                 Л.Л. Мясникова

1